
UCHWAŁA NR IX/59/24 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/48/24 Rady Gminy Lipowa z dnia 31 października 2024 r. w sprawie: 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) oraz Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 
rok 2025 (M.P. z 2024 r. poz. 716), 

Rada Gminy Lipowa 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/48/24 Rady Gminy Lipowa z dnia 31 października 2024 r. w sprawie: określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie:”mieszkalnych od 1 m² powierzchni użytkowej rocznie – 1,10 zł”; 

2. § 1 ust. 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„pozostałych nie wymienionych w pkt 1–4, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego od 1m² powierzchni 
użytkowej rocznie - 10,30 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipowa 

 
 

Krzysztof Kliś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C269538B-E78D-4893-A5B8-E6B2D634D1CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/59/24 RADY GMINY LIPOWA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


